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    T R I B U N A L E   D I   B E R G A M O
    SEZIONE DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI

AULA UDIENZE PRELIMINARI VIA BORFURO N.11 PIANO SECONDO
RUOLO UDIENZA PRELIMINARE DEL    20 OTTOBRE 2020

PRESIDENTE DR. VITO DI VITA 

	
	ORA
	R.G.N.R.
	R.G.GIP
	IMPUTATO
	REATO
	DIFENSORE
	PARTE OFFESA
	PM
	ESITO

	1
	09,00
	11647/11
	7089/17
	
	73 DPR 309/90
	M. BARONI 
	
	LATORRACA
	PREL.

	2
	09.00
	1137/18
	1185/18
	
	73 DPR 309/90
	M. COCCIA

V. PANZERI
	
	GAVERINI
	PREL. 

	3
	09.00
	8887/19
	9060/19
	
	186 CDS
	M. PERUZZI
	
	ROTA
	M. PROVA

	4
	09.00
	4696/19
	8893/19
	
	186 CDS
	M. CESARI
	
	ROTA
	APP. PENA

	5
	09.00
	12359/19
	10979/19
	
	612 C.P.
	F. PERINI
	
	ROTA
	ABB.

	6
	09.00
	5395/19
	9528/19
	
	186 CDS
	G. CALVOSA
	
	ROTA
	ABB.

	7
	09.00
	4287/18
	8380/19
	
	186 CDS
	A MOLTENI

V. PLATI
	
	ROTA
	M. PROVA 

	8
	09.00
	6210/18
	11241/18
	
	186 CDS
	M. TRABUCCHI
	
	ROTA
	M. PROVA 

	9
	09,00
	2908/19
	5608/19
	
	DROGA
	BRAGA
	
	GAVERINI
	PREL. 

	10
	09.00
	8926/19
	9530/19
	
	186 CDS
	I CAVALIERE
	
	ROTA
	M. PROVA

	11
	10.00
	6445/19
	1912/20
	
	609 BIS CP
	E. POLLINI
	
	ESPOSITO
	PREL.

	12
	10.00
	4647/19
	1906/20
	
	73 DPR 309/90
	P. CASETTA
	
	GAVERINI
	PREL. 

	13
	10.00
	5205/19
	8951/19
	
	186 CDS
	L. VENTURA
	
	ROTA
	M. PROVA

	14
	10.00
	2772/19
	6168/19
	
	186 CDS
	M. ZANNI
	
	ROTA
	APP. PENA

	15
	10.00
	3206/19
	8760/19
	
	572 C.P.
	G. PROFETA
	
	ESPOSITO
	APP. PENA

	16
	10.00
	4425/19
	5861/19
	
	186 CDS
	R. LOMBARDO
	
	ROTA
	M. PROVA

	17
	10.00
	3128/19
	5908/19
	
	186 CDS
	A GRAVALLESE
	
	ROTA
	M. PROVA

	18
	10.00
	5971/19
	7118/19
	
	474 C.P.
	G. SANCHINI
	
	GAVERINI
	M. PROVA

	19
	11.00
	3235/19
	5910/19
	
	187 CDS
	R. TUBITO
	
	ROTA
	ABB.

	20
	11.00
	6440/19
	7249/19
	
	186 CDS
	G. CORNA
	
	ROTA
	ABB. 

	21
	11.00
	6385/19
	5110/19
	
	609 bis cp
	M. GREGIS
	
	DETTORI
	ABB.

	22
	11.00
	6248/18
	1897/19
	
	609 C.P.
	M. CIOCCA
	
	PUGLIESE
	PREL.

	23
	12.00
	3612/17
	8663/19
	
	591 C.P.
	M. OLIVATI
	
	SANTORO
	PREL.

	24
	12.00
	3745/19
	8966/19
	
	640 C.P.
	P. INVERARDI
	
	MARCHISIO
	PREL.

	25
	12.00
	3196/17
	9077/19
	
	495 C.P.
	M. BRESCIANI
	
	RUGGERI
	PREL.

	26
	12,45
	13164/16
	1961/19
	
	628 C.P.
	N. STOCCHIERO
	
	PRETEROTI
	PREL. 

	27
	13.00
	5419/19
	6583/19
	
	186 CDS
	P. BELLI
	
	ROTA
	C.C.

	28
	13.00
	5999/19
	703/20
	
	651 C.P.
	M. CAMPANA
	
	ROTA
	C.C.

	29
	13.00
	11572/18
	724/20
	
	570 C.P.
	D. LIOI
	
	ROTA
	C.C. OPP.

	30
	13.00
	474/20
	827/20
	
	368 C.P.
	A ALBERTI
	
	COCUCCI
	C.C. 

	31
	13.00
	14876/19
	766/20
	
	651 C.P.
	F. SIGNORELLI
	
	ROTA
	C.C.

	32
	13.00
	8889/20
	706/20
	
	186 CDS
	M. MIGNANI 

G. BELLINI
	
	ROTA
	C.C.

	33
	13.30
	2588/19
	2896/19
	
	612 C.P.
	R. GALIMBERTI
	
	RUGGERI
	C.C.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


